1

徐发协字〔2024〕10 号

关于第十一届淮海科学技术奖

形式审查结果的公示

第十一届淮海科学技术奖提名工作已经结束，徐州市发明协会

作为提名单位，共收到3项淮海科学技术奖（科技创新奖）提名书。

根据《中华人民共和国科学技术进步法》《国家科学技术奖励条

例》《社会力量设立科学技术奖管理办法》（国科发奖〔2023〕11号）

《淮海科学技术奖章程》《淮海科学技术奖奖励办法》《关于启动第

十一届淮海科学技术奖提名工作的通知》（淮奖办发〔2024〕1号）

《淮海科学技术奖申报项目形式审查表》等文件的相关规定，经过专

家形式审查，通过3项，现予以公示。公示期限自2024年6月17日至6

月23日，为期7天。

公示期内，任何单位或个人对公示项目的创新性、先进性和提名

   — 2 —

材料的真实性，以及项目主要完成人、完成单位和排序有异议，可以

书面方式提出并提供必要的证明文件。个人提出异议的必须表明真实

身份，单位提出异议的应加盖公章，为便于异议处理，请务必提供联

系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。

联系地址：徐州市欣欣路1号澳东印象城酒店B座308室

邮政编码：221008

联系电话：0516-85858688、18626009697

联系人：张红丽

附件：第十一届淮海科学技术奖通过形式审查项目提名名单（排

名不分先后）。

徐州市发明协会

                                        2024年6月17日

3

编号 项目名称 完成单位 主要完成人 申报类别

Y4-1

去甲肾上腺素/血管紧张素 II诱导单

核/巨噬细胞动脉粥样硬化的炎性机

制及表没食子儿茶素没食子酸酯的

药物干预

连云港市中医院、南京中医药大学

附属连云港医院

李明、姚文平、李旋旋、孙昭睿、

王斌
医科

G2-1
鲁中南地区土地质量调查研究及成

果应用

山东省地质矿产勘查开发局第七

地质大队

李付全、张永帅、刘孝峰、周亮宇、

郭海鹏、郭雷、荣玉伟、马岩、孙东、

康鹏宇

工科

G2-2
长距离地涵水下检测与性能评估关

键技术研究

淮安市水利工程建设管理服务中

心、水利部交通运输部国家能源局南京

水利科学研究院

陈海宽、盛金保、张凯、陈中原、

刘成栋、谢亚军、侯庆中、孟颖、贾璐
工科